2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
от 28.04.2016                                                                                       № 83/21-03
станица Новотитаровская

О составе и председателях постоянных комиссий Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района
В соответствии со статьями 26, 27, 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района и статьями 13, 16 Регламента Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1) Комиссия по бюджету и социально-экономическому развитию:

Артамохин Алексей Николаевич (председатель)

Лисицкая Лариса Ивановна

Канивец Лариса Сергеевна

Мельников Владимир Николаевич

Невшупа Ирина Николаевна

2) Комиссия по земельным вопросам и градостроительству и вопросам собственности и ЖКХ:
Никитенко Александр Семенович (председатель)

Брагина Наталья Николаевна

Иовлева Ирина Михайловна

Опенченко Николай Викторович

Шапкун Зинаида Петровна

3) Комиссия по здравоохранению, народному образованию, культуре, спорту и работе с молодежью:

Кунаковская Марина Александровна (председатель)

Колесник Сергей Михайлович

Мороз Елена Владимировна

Шипилов Виктор Викторович

Яровой Евгений Леонидов

4) Комиссия по законности, правопорядку, работе с общественностью

и делам казачества:
Мельников Станислав Александрович (председатель)

Канивец Александр Николаевич

Полянская Елена Ивановна

Прокофьев Константин Андреевич

2. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1) председателем комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию депутата Бычек Ирину Павловну;
2) председателем по земельным вопросам и градостроительству и вопросам собственности и ЖКХ депутата Оленикова Сергея Ивановича;
3) председателем комиссия по здравоохранению, народному образованию, культуре, спорту и работе с молодежью депутата Кунаковскую Марину Александровну;
4) председателем комиссии по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества депутата Шипилова Виктора Викторовича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                          ___________